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مردی که سرهنگ بازنشسته پلیس را به قتل رسانده بود مدعی شد که از بدشانسی، قاتل شده است

راز قتل اشتباهی کارشناس تصادفات راز قتل اشتباهی کارشناس تصادفات  حبس ابد برای پرستار جنایتکار

پرستاری که 7نوزاد را به قتل رسانده و برای قتل 6نوزاد دیگر نیز 
تلاش کرده بود با رأی دادگاه به حبس ابد محکوم شد.

به گزارش همشهری، این پرســتار که لوسی لتبی نام دارد بین 
سال های 2015 تا 2016، 7 نوزاد را به قتل رساند و تلاش کرد 
6نوزاد دیگر را نیز بکشد. او که 33ســال دارد در بخش نوزادان 
بیمارســتان کنتس چستر در شــمال انگلیس کار می کرد و با 
خوراندن بیش از حد شیر، مســمومیت با انسولین یا تزریق هوا 

جان نوزادان را می گرفت.
قاضی رسیدگی کننده به پرونده با محکوم کردن اقدامات او در 
دادگاه گفت که انگیزه قتل نامشخص است و شاید هرگز مشخص 
نشود. با این حال به نظر می رسد متهم علاقه خاصی به دوقلوها 
داشــته چرا که 3جفت دوقلو و یک مجموعه ســه قلو در میان 

13قربانی او بودند.
روزنامه نگاران حاضر در دادگاه این جلســه را در شــبکه های 
اجتماعی »تخریب آور« توصیف کردند. گزارش شــده است که 
لتبی مایل به پیگیری جلســه از طریق لینک ویدئویی از زندان 
نبود. براساس گزارش های رســانه های محلی، ریشی سوناک، 
نخست وزیر بریتانیا، لتبی را به دلیل حضور نداشتن آنها »بزدل« 
خواند. در تحقیقات پلیس مشخص شد که بارها افرادی به دلیل 
افزایش مرگ ومیر حین شــیفت کاری لوســی  به مســئولان 
بیمارستان هشدار داده بودند، اما این قضیه جدی گرفته نشده 
بود.جنایت های این پرستار 2 سال تمام طول کشید، از نخستین 
قتل تا زمانی که پلیس برای رســیدگی به آن فراخوانده شــد، 

به خودی خود یک رسوایی بزرگ است.
یکی از قربانیان این پرستار دختری است که اکنون 7 سال دارد. 
او دچار فلج مغزی و نابینایی شده است، دهانش بسته نمی شود 
و نیاز به عمل جراحی بزرگ ستون فقرات دارد. پدرش می گوید 
زمانی که دخترش 15هفته داشت و با 535گرم وزن زودتر به دنیا 

آمده بود به این وضعیت دچار شد.

خارجی

انفجار گاز، خانه ای را آوار کرد
نشت گاز در ســاختمانی دو طبقه در یافت آباد انفجار مهیبی 
را رقم زد و علاوه بــر تخریب این ســاختمان موجب تخریب 

بخش هایی از2 ساختمان مجاور شد.
به گزارش همشهری، ساعت 11:27دقیقه دیروز به آتش نشانی 
تهران خبر رســید که انفجار گاز ســاختمانی واقع در خیابان 
میرزایی منطقه یافت آباد   ویران کرده و موجب آتش ســوزی 
شده است. به دنبال این حادثه آتش نشانان از 3ایستگاه خود را 
به محل حادثه رساندند. 2ساختمان مورد نظر دوطبقه بود که 
بخش اعظمی از آن تخریب و دچار آتش سوزی شده بود و علاوه 
بر آن 2خانه مجاور نیز به شدت خسارت دیده بود. آتش نشانان 
همزمان با آغاز عملیــات تلاش کردند افــرادی را که در آنجا 

مصدوم شده بودند نجات دهند.
سیدجلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی تهران در این باره گفت: 
آتش نشانان در کمتر از 3دقیقه خود را به محل حادثه رساندند. 
شواهد نشان می داد که لحظاتی پیش از وقوع حادثه چند نفر 
از ســاکنان خانه از آنجا بیرون آمده بودند اما چند نفری که در 
حیاط حضور داشــتند به دلیل ریزش آوار ناشی از انفجار اولیه 
مصدوم شــده بودند. علاوه بر این آوار موجب مصدومیت 2نفر 
دیگر که در خانه مجاور حضور داشتند نیز شده بود. یکی از آنها 
از ویلچر استفاده می کرد و دیگری در حال کمک به او بود که هر 

دو گرفتار آوار شده بودند.
ملکی در ادامه گفــت: در جریان این حادثــه در مجموع 4نفر 
مصدوم شــده بودند که همگی به عوامل اورژانس تحویل داده 
شدند و همکارانم با اطمینان از اینکه هیچ فرد دیگری زیر آوار 

نمانده به عملیات خود پایان دادند.

آتش نشانی

 در عملیات ستاد مرکزی مبارزه با 
مواد مخدر کشف شد

جاسازی عجیب قاچاقچی

40سال پیش وقتی یک قاچاقچی مواد مخدر با 2گرم تریاک 
در خیابان ها پرسه می زد، مأموران مبارزه با مواد مخدر از روی 
شکل ظاهری اش به او مشکوک شدند و در بازرسی بدنی از وی 
2گرم تریاک کشف کردند. اما این همه داستان نبود، چرا که 
او در اعترافاتش، اسرار جاسازی عجیبش در خانه اش را فاش 
کرد تا یکی از اخبار جالبی که 40سال پیش در چنین روزی در 

روزنامه ها منتشر شد، به او اختصاص داشته باشد.
روزنامه اطلاعات در یکم شــهریور سال 1362 از دستگیری  
مردی قاچاقچی خبر داد که 800لول تریاک را به طرز عجیبی 
لای در خانه اش و 2کیلو تریاک را در داخل پشتی جاسازی 
کرده بود. این روزنامه نوشت: روابط عمومی دادگاه های انقلاب 
اسلامی مبارزه با مواد مخدر اعلام کرد که توسط برادران فعال 
عملیات ستاد مرکزی مبارزه با مواد مخدر مستقر در پل رومی، 
از لای »در« خانه ای دراتوبان رسالت، 800لول تریاک که به 

طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود، کشف شد.
براســاس این گزارش، برادران عملیات ستاد مرکزی مبارزه 
با مواد مخدر، ابتدا صاحب ایــن خانه را با 2گرم تریاک به دام 
انداختند و پس از تحقیقات، متهم اعتراف کرد که 800لول 
تریاک نیز لای در خانه اش واقع در اتوبان رسالت پنهان کرده 
اســت که با اجازه کتبی از دادســرای مبارزه با موادمخدر، 
تریاک ها از قسمت جاسازی شده »در« خانه قاچاقچی، کشف 
شد. همچنین همین برادران، در بازرسی از خانه 2 کیلوگرم 
تریاک که به طور ماهرانه ای در »پشتی« جاسازی شده بود، 

کشف کردند.
متهم به همراه موادکشــف شــده، تحویل دادسرای انقلاب 

اسلامی مبارزه با مواد مخدر شد.

در مواجهه با سارق چه کنیم؟
اگر سارقی را دستگیر کردید، وظیفه تان چیست؟ آیا 
می توانید با این استدلال که او یک مجرم است، وی را 
کتک بزنید و یا حتی مجروح کنید؟ اگر چنین تصوری 

دارید سخت در اشتباهید.
محمد الماسی، وکیل دادگستری بهترین واکنش در 
مقابله با دزد و سارق را اطلاع رسانی و تماس فوری با 

110 و کمک خواستن از ضابطین قضایی می داند.
 وی در این باره می گوید: »در شرایطی که شما دزد را 
رویت نموده اید اما سارق از وجود شما بی اطلاع است. 
مانند آنکه شــما از طبقه بالا به فضای پایین اشــراف 
داشته و متوجه حضور سارق شده باشید؛ باید بلافاصله 
 با پلیس تماس بگیرید و از آنها برای دستگیری سارق

 در خواست کمک کنید.
برخلاف تصــور اکثر افراد جامعه کــه تصور می کنند 
در برخورد با دزد کاملا آزاد هســتند الماسی، تأکید 
می کند: »این تصور کاملا اشتباه است، زیرا برای جرم 
سرقت، مجازات مشخصی درنظرگرفته شده است. پس 
به این دلیل که مجازات و مکافات عمل و فعل ممنوعه 
یا همان رفتار مجرمانه، در قانون تعیین شــده است، 
مازاد برآن نمی توان فرد مرتکــب جرم را موردضرب 
و جرح قرار داد. بنابراین در برخــورد با دزد حق زدن 
یا  قتل او را ندارید. در یک کلام اگر در برخورد با دزد 
اقدام به ایراد صدمه بدنــی و وی را مجروح کنید یا به 
قتل برسانید، عهده دار جبران خسارت و پرداخت دیه 
و شــاید قصاص خواهید بود. زیرا فعل شما یک رفتار 
مجرمانه عامدانه است که مجازات مستقل خود را برای 

شما درپی خواهد داشت.« 
وکیل پایه یک دادگســتری البته استثنایی هم در این 
زمینه قائل اســت و درباره آن توضیــح می دهد: »اگر 
می خواهید در برخورد با دزد به »دفاع مشروع« استناد 
کنید، باید قوانین و شرایط آن را دقیق بدانید و آنها را نزد 
قاضی به اثبات برسانید. دفاع مشروع در قانون مجازات 
اسلامی دارای شــرایط خاص و احصاء شده ای است که 
باید جمیع آن شرایط و اوضاع و احوال در پرونده و نحوه 
برخورد با دزد وجود داشته باشــد و نزد محکمه نیز به 
اثبات برسد. مثلا سارق اســلحه گرم داشته باشد و فرد 
بخواهد با دفاع مناســب دفع شــرکند. به هر روی باید 
شــرایط بزه از لحاظ ادوات و وسایل همراه  سارق، نحوه 

ورود به منزل و... با دقت مورد بررسی قرار گیرد.

تقویم حوادث

دانستنی های حقوقی

با دستگیری 9نفر در جریان قتل کارشناس تصادفات که یک 
سرهنگ بازنشسته پلیس بود، یکی از متهمان بعد از گذشت 

3 ماه اسرار قتل را فاش کرد.
به گزارش همشهری، یکی از روزهای اردیبهشت امسال 
در امین آباد واقع در جاده ورامین یک دستگاه خودروی 
پرشیا با ساینا برخورد کرد که این تصادف به جر و بحث 
و درگیری میان سرنشــینان 2 خودرو کشــیده شد. با 
تشکیل پرونده در شورای حل اختلاف شهرری، کارشناس 

راهور برای تعیین میزان خسارت و مقصر به همراه 
یکی از راننده ها راهی محل حادثه شــد.وی 
پس از کارشناســی، ســوار بر خودرو شد تا 
نظریه کارشناســی خــود را تحویل قاضی 
پرونده بدهد اما در بین راه راننده دیگر که در 
صحنه تصادف زخمی شده بود به همراه چند 
نفر راه را بر خودرویی که در آن کارشــناس 
تصادفات حضور داشت سد کردند.  مهاجمان 
در اقدامی هولناک کارشناس تصادفات را که 
علی اصغر فرزام نام داشت به همراه سرنشین 
دیگر خودرو را با ضربات چاقو مجروح کردند 
که کارشــناس میانســال پــس از انتقال به 
بیمارســتان جان باخت. به دنبــال این اتفاق 
دردناک، مهاجمان که 9نفر هستند، دستگیر 
شدند و برای انجام تحقیق به پایگاه نهم پلیس 
آگاهی تهران انتقال یافتند. در ابتدا هیچ کدام 
از آنها در بازجویی ها قتل را گردن نگرفتند و 
همه انگشــت اتهام را به سمت دیگری نشانه 
گرفتند. در این شرایط دســتور بازداشت هر 
9متهم صادر شد و همگی آنها در اختیار اداره 

دهم آگاهی تهران قرار گرفتند. 

قتل اشتباهی 
تحقیقات از متهمان دستگیرشده ادامه داشت 

تا قاتل اصلی مشــخص شود. از ســوی دیگر راننده ای که به 
همراه سرهنگ فرزام)مقتول( در خودرو حضور داشت و هدف 
16ضربه چاقو از سوی مهاجمان قرار گرفته بود از بیمارستان 
مرخص شــد و قدم در اداره پلیس گذاشت تا اسرار جنایت را 

فاش کند.
 وی گفت: روزی که تصادف اتفاق افتاد، سوار ماشینم بودم که 
با خودرویی برخورد کردم. سرنشــینان ماشین 2 مرد 
میانسال بودند که نسبت به رانندگی من اعتراض 
کردند. همین موجب شد تا با معترضان دست به 
یقه شوم و کار به درگیری بکشــد. وی ادامه داد: 
آســیبی که به آنها وارد شده بود ســطحی بود اما 
آنها از من شکایت کردند. در این  بین پیگیر کارهای 
شکایت بودم و دادگاه هم برای بررسی موضوع و 
مشخص شدن مقصر،  کارشناس تصادفات 
تعیین کرد. روز حادثه سرهنگ بازنشسته 
به عنوان کارشــناس دادگستری با من 

راهی شد تا به محل تصادف برویم. پس از اینکه گزارش او آماده 
شد، سوار ماشین شدیم که چند نفر از اقوام همان افرادی که 
با خودروی آنها تصادف کرده بودم راه را بر ما ســد کرده  و مرا 

مجروح کرده و کارشناس تصادفات را به قتل رساندند.

رازگشایی پس از 3ماه
از طرف دیگــر بازجویی از متهمان دستگیرشــده توســط 
کارآگاهان جنایی ادامه داشــت تا اینکه چهارشنبه گذشته، 
متهم اصلی پرونده به نام یاســر لب به اعتراف گشود و اسرار 
جنایت را فاش کرد. او گفت که قتل را خودش مرتکب شده و 
در این مدت به شدت عذاب وجدان داشته است. پس از اعتراف 
این مرد، وی به همراه همدستانش راهی محل درگیری مرگبار 
شدند و در مقابل بازپرس پرونده و کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران، به بازسازی صحنه جنایت پرداختند. تحقیقات 
تکمیلی از متهمان به دســتور بازپرس جنایی شهرری ادامه 

دارد.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

متهم می گوید تــا زمانی که 
نفس می کشد با عذاب وجدان 
زندگی خواهد کرد، چرا که جــان یک بیگناه را 

گرفته است. 

چه شد که این اتفاق افتاد؟
ماجرا برمی گردد به یک تصــادف. یکی از اقوام مان با 
خودروی مردی به نام موســی تصادف کرد. آنها بعد از 
تصادف درگیر شدند و موســی با چاقو او را زخمی کرد. 
فامیل ما شــکایت کرد  اما برای ما افت داشت که یک 
نفر بیاید فامیل ما را در خیابان بزند. برای همین تصمیم 

گرفتیم انتقام بگیریم.
با قتل یک انسان بی گناه؟

نمی خواستیم اینطور شود. ما اصلا نمی دانستیم که فرزام، 
کارشناس تصادفات اســت. وقتی او را با موسی دیدیم، 
تصورمان این بود که یکی از اقوام موسی است و به همین 

دلیل به او هم حمله کردیم. 
چطور چنین تصوری کردید؟

ما  در کمین موسی بودیم. زمانی که او  و مقتول از دادگاه بیرون 
آمدند با 3 خودرو تعقیب شان کردیم. در یک منطقه خلوت با 
ماشین پیچیدیم جلوی ماشین موسی و با او درگیر شدیم و 
بیش از 10ضربه چاقو به او زدیم. من اصلا متوجه نشدم که چه 
زمانی کارشناس تصادفات وارد درگیری شد. من فقط یک ضربه 

به او زدم اما همین ضربه باعث مرگش شد. 
پرونده ات نشان می دهد که سال قبل هم یک درگیری منجر 

به مرگ داشته ای؟
درست است اما از قتل عمدی تبرئه شدم.

چه شد که تبرئه شدی؟
در آن پرونده من با مرد جوانی بر سر معامله یک ملک دچار 
اختلاف شدم. با او درگیر شدم و با  چاقو چند ضربه به وی زدم. 
او به بیمارستان انتقال یافت و من دستگیر شدم. فکر می کنم 
یک ماه بعد آن مرد فوت شد و از آنجایی که پزشکی قانونی علت 
مرگ را سکته اعلام کرد، من از اتهام قتل عمد تبرئه و آزاد شدم 
اما فکرش را نمی کردم که چنین حادثه ای امسال اتفاق بیفتد 
و من در برابر اتهام قتل مرد بی گناهی قرار بگیرم. می دانم تا 
زمانی که زنده ام عذاب وجدان این اشتباه بزرگم با من می ماند. 

مکث
زندگی با عذاب وجدان

پرونده

چوپان ایرانی که در مرزهای شمال شرقی کشور 
در حال چرای گوسفندان بود، ناگهان مسیر را 
گم کرد و اشتباهی وارد مرز ترکمنستان شد و 

همین اشتباه به قیمت جانش تمام شد.
به گزارش همشهری، چوپان ایرانی، مردی 41ساله بود که چون 
در خارج از ایران به قتل رسیده بود، مطابق قانون پرونده وی برای 
رسیدگی به دادسرای جنایی تهران فرســتاده شد. خانواده این 
مرد با حضور در دادســرا خواستار رســیدگی به پرونده قتل این 
مرد شــدند. یکی از بســتگان مقتول توضیح داد: مقتول معمولا 
برای چرای گوســفندانش به دشت ها و کوهســتان های اطراف 
روستا در مرز ترکمنســتان می رفت، اما آخرین بار هفتم اسفند 
ســال 97، وقتی چرای گوسفندان تمام شــد و او قصد بازگشت 
به خانه را داشت ناگهان مســیر را گم کرد. ظاهرا به دنبال یکی از 
گوسفندانش رفته و بی آنکه متوجه شود از مرز ایران و ترکمنستان 
عبور کرده و وارد کشور ترکمنستان شده بود. در ادامه نیز 3مرزبان 
ترکمنستانی به سمت او هجوم برده وعلاوه بر شلیک گلوله، وی را 
به باد کتک گرفتند. آنها سپس مرد چوپان را به بیمارستان انتقال 

دادند، اما به دلیل صدماتی که به ســرش وارد شده بود، وی جان 
باخت. با شــکایت این خانواده و به دستور بازپرس جنایی تهران، 
تحقیقات در این باره آغاز و مشــخص شــد که 3مرزبان به تصور 
اینکه چوپان ایرانی قصد ورود غیرقانونی به خاک کشورشــان را 
داشته است با او درگیر شده اند. تحقیقات در این پرونده زیرنظر 
قاضی جنایی و از سوی اینترپل ایران ادامه داشت که مشخص شد 
مرزبانان در دفاع از خود مدعی شدند که با دیدن مرد ایرانی به او 
مشکوک شده اند چرا که وی اسلحه همراهش بوده است. او چون 
در تاریکی هوا، به چرای گوسفندانش می رفت همیشه برای دفاع 
از خودش، یک اسلحه همراه داشت که ظاهرا مرزبانان با دیدن وی 
یک قلاده سگ را به سمتش رها کرده اند. مرد چوپان از ترس سگ، 
گلوله ای به سمتش شلیک کرد که همین موجب شد مرزبانان وی 

را به باد کتک بگیرند و گلوله ای به سمتش شلیک کنند.

درخواست تازه
درحالی که رســیدگی به این پرونده ادامه داشت، خانواده 
مرد چوپان دیروز راهی دادســرای جنایی تهران شــدند و 

درخواســت دیه از بیت المال کردند. آنهــا گفتند که مرد 
چوپان 4فرزند داشته که همسرش به سختی خرج و مخارج 
آنها را تامین می کند. از سوی دیگر بعد از گذشت 5سال هنوز 
دیه ای به آنها پرداخت نشده است و آنها براساس ماده473 
قانون مجازات اســلامی که در این  ماده قانونی آمده است: 
»هرگاه ماموری در اجرای وظایف قانونی، عملی را مطابق 
مقررات انجام دهد و همان عمل موجب فوت یا صدمه بدنی 
کسی شود، دیه بر عهده بیت المال است.«درخواست دیه از 

بیت المال را کرده اند.
در این شــرایط قاضی وحید ناصری، بازپرس دادســرای 
جنایی تهران پرونده را بــرای ادامه رســیدگی به دادگاه 

کیفری فرستاد.

کنجکاوی ساکنان یک ساختمان که تصور می کردند پیرمرد 
همسایه به قتل رسیده است، اسرار یک ماجرای کلاهبرداری 

را فاش کرد.
به گزارش همشهری، چند روز قبل فردی با پلیس تماس گرفت 
و گفت احتمال می دهد که بلایی بر سر پیرمرد همسایه شان 
آمده باشد. وی توضیح داد: پیرمردی در طبقه اول ساختمان 
ما به تنهایی زندگی می کرد که همســر و فرزندانش ســال ها 
قبل به خارج از کشور ســفر کرده بودند. اما از چندوقت قبل 
به طرز مرموزی ناپدید شــده و در آپارتمان وی، یک خانواده 
ســاکن شــده اند که می گویند خانه را از پیرمرد خریده اند.  با 
 ثبت اظهارات این فرد، تیمی از مأموران پلیس به دستور قاضی 
عظیم ســهرابی، بازپرس شعبه نهم دادســرای جنایی تهران 
وارد عمل شــدند.  آنها در ابتدا به ســراغ خانواده ای رفتند که 
در خانه پیرمرد ساکن شده بودند. آنها می گفتند که خانه را از 
طریق زن جوانی از وی خریده اند.  در این شــرایط مأموران به 
ســراغ زن جوان رفتند و او گفت: من در خانه پیرمرد نظافت و 
آشپزی می کردم.  وقتی متوجه شدم که او قصد دارد خانه اش را 

بفروشد، یک مشتری به او معرفی کردم و پیرمرد خانه اش را به 
آنها فروخت و دیگر از او خبر ندارم. مأموران در ادامه تحقیقات 
از افرادی که در بنگاه املاک کار می کردند موفق شدند پیرمرد 
را پیدا کنند. او در خانه ای در حوالی جنوب تهران مستأجر شده 
بود. وی وقتی ماموران را مقابل خود دید از زن جوان که در خانه 
اش کار می کرد شــکایت کرده و گفت وی یک فریبکار است و 
سر او کلاه گذاشته اســت. پیرمرد گفت: چون تنها بودم زنی 
استخدام کردم تا کارهای خانه ام را انجام بدهد. مینا هفته ای دو 
روز به خانه ام می آمد و کارهایم را انجام می داد اما  از مدتی قبل 
در گوشم خواند که خانه را بفروشم و یک خانه کوچک تر بخرم تا 
با مابقی پولم  به سفر بروم. من هم فریبش را خوردم و با اصرار او 
خانه ام را فروختم. وی پس از فروش خانه یک میلیارد تومان پول 

مرا گرفت و غیبش زد و من دیگر نتوانستم خانه بخرم.
با شــکایت این پیرمرد، زن جوان باردیگر مــورد تحقیق قرار 
گرفت. وی مدعی شــد که یک میلیاردتومان پول را از پیرمرد 
قرض گرفته و ماجرای کلاهبرداری در میان نیست. با وجود این 

تحقیقات در این پرونده برای افشای زوایای پنهان ادامه دارد.

نقشه زن فریبکار برای پیرمرد تنها

درخواست دیه   در پرونده قتل چوپان ایرانی 

طناب دار برگردن قاتل 
طلافروش 

14سال پس از قتل طلافروش سیار در بازار 
سقز عامل این جنایت قصاص شد تا پرونده 

زندگی اش برای همیشه بسته شود.
به گزارش همشــهری، عصر روز 13آبان ماه 
سال88، دو سارق مســلح در بازار اردلان 
سقز ســد راه 2طلافروش سیار شدند. آنها 
یکی از طلافروش ها را با شــلیک گلوله به 
قتل رساندند و کیف حاوی 4کیلو طلا را به 
ســرقت بردند. از همان زمان تلاش ها برای 
یافتن ردی از آنها ادامه داشت تا اینکه حدود 
9 ماه بعد با تلاش اطلاعاتی سربازان گمنام 
امام زمان)عج( و نیروهای انتظامی اعضای 
این باند سرقت که 4نفر بودند دستگیر شدند.

عامل قتل مرد طلافروش بعد از محاکمه در 
دادگاه به قصاص و سایر اعضای باند به تحمل 
حبس محکوم شدند. این رأی بعد از مدتی در 
دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد و در نهایت 
صبح دیروز قاتل در زندان مرکزی سنندج 

قصاص شد.

مقتول

دستگیری کلاهبرداران پیامکی با 300شاکی
»نیاز فوری به پول دارم، لطفا به حســابم پول واریز کن«؛ این شــگردی بود که چند تبهکار پیامکی با اســتفاده از آن 
توانسته بودند بالغ بر 2میلیارد تومان کلاهبرداری کنند اما سرانجام دستگیر شدند. به گفته رئیس پلیس فتای فراجا 
تاکنون ۳۰۰شاکی در این باره شناسایی شده و متهمان اصلی پرونده در استان های مرکزی و شرقی دستگیر شده اند.

کشف 2کیلو هروئین در معده 3قاچاقچی
ماموران پلیس مبــارزه با مواد مخدر پلیس راه آهن کاشــان ۳مســافر قطــار زاهدان-تهران را کــه ۳کیلو هروئین 
بلعیده بودند دستگیر کردند. هر کدام از متهمان بین 6۰ تا 7۳بســته هروئین در مجموع به وزن 2کیلو بلعیده 

بودند و قصد قاچاق مواد از زاهدان به تهران را داشتند که با هوشیاری مأموران پلیس راه آهن دستگیر شدند.
مواد مخدر

انتظامی


